PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARÁ MUNICIPAL DE GLORIA-BA.;;< . - . . • • -'t;;. • • . .

REQUERIMENTO N 2 050/2016

A Vereadora que abaixo subscreve, vem' na forma
regimental desta -casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja
encaminhada a i excelentíssima' senhora Prefeita a seguinte
solicitação:

v Implantação de rede de iluminação pública no
cemitério do Povoado Olhos D'água do Souza.

IUSTIFICATIVA

Com a implantação de iluminação pública no referido
local acima citado, proporcionará uma maior comodidade e
segurança aos visitantes onde poderão visitar seus entes queridos a
qualquer horário do dia ou da noite, t

Sala das Sessões, 07 de.Junho de 2ÓÍ6.

Atesto o Recebimento ProtW^á? ,Rlta Maria de Oliveira Pereira
Em 08 de cf,<n& HP^T^T ' Vereadora
Câmara Muiíícipal de Glória - BA

-Bruna LarisfadeSã Assis
Assistente do Legislatíro

Mafc 047

AVENIDA PRESIDENTE!dEISEL/104-CENTRO-TÈLEFAX:75^656-215473656-2165

CN PJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000
Site: www.gloria.ba.leg.br

Email: atendimento @ camaradegloria.ba.gov.br